

 




			
				
			
			
				
			






		

			

				
 radio hortus 



								


			

			 
			

					Přeskočit na obsah

		language
	ENGLISH
	german
	SPAIN
	FRENCH
	Russian
	Chinesse



	Beat Generation
	Čítárna
	Galerie
	Historie
	SOUDY
	Video
	kontakt
	Pro veřejnost je zdarma otevřena další dokumentární výstava, podruhé za 15 let o 2.světové válce, nyní na plakátech. Jejich shánění travalo přes dva roky a bylo doslova na celém světě. Jejich vyčištění, návrat k čitelnosti a hlavně původní barevnosti jsou zásluhou Milana Pavýzy. Pro veřejnost dále funguje již téměř dvacet let internetové rádio s nekomerční hudbou a stál probíhají vzdělávací akce z oblasti historie České republiky pro studenty, Ty zajišťuje organizace Petra Urbana Šance na návrat. Jazzová sekc e je již 15 let bez příspěvků státu a je důsledně blokováno zejména ministerstvem kultury a jeho minulými třžinácti ministry. I nadále nemá placené ani jiak hrazené spolupracovníky.y.
	RADIO HORTUS
	Učebna
	Program
	Aktuality



			

		


	 






	
		
		 


		
	
	
		

			
				Nenalezeno

				
					
					Omlouváme se, ale hledaná stránka nebyla nalezena. Možná vyhledávání pomůže.

					

	
		Search for:
		
	
	Search


					

				

			


		

		
		
			

			
											radio vysílání

								 

				
			 radio vysílání zde					
						Read more »
					

               			
 
			
		
 	
		
				

			
		

	

	

	

	
 
	



	
		
		
			
			
		


		
			
					language
	Beat Generation
	Čítárna
	Galerie
	Historie
	SOUDY
	Video
	kontakt
	Pro veřejnost je zdarma otevřena další dokumentární výstava, podruhé za 15 let o 2.světové válce, nyní na plakátech. Jejich shánění travalo přes dva roky a bylo doslova na celém světě. Jejich vyčištění, návrat k čitelnosti a hlavně původní barevnosti jsou zásluhou Milana Pavýzy. Pro veřejnost dále funguje již téměř dvacet let internetové rádio s nekomerční hudbou a stál probíhají vzdělávací akce z oblasti historie České republiky pro studenty, Ty zajišťuje organizace Petra Urbana Šance na návrat. Jazzová sekc e je již 15 let bez příspěvků státu a je důsledně blokováno zejména ministerstvem kultury a jeho minulými třžinácti ministry. I nadále nemá placené ani jiak hrazené spolupracovníky.y.
	RADIO HORTUS
	Učebna
	Program
	Aktuality

	
	Powered by Parabola &   WordPress.		
	

				

		


	







        
        
